MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1542/2022 Em 06 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara MuniciDgl dç AlgalSKgra
Protocolo: 5674/2022 de 13/06/2022 15:28
Documento: Resposta oo l à Indicação no 2555/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICJPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTEMD. Presidente da Câmara Municipa

ALUISIO BO

QUARA/SP

Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2555/2022. de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de odeio
ambiente e Sustentabilidade. que o serviço de limpeza foi executado

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

AI.Àbt,XiLVA

Chefe de Gabinete